
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

 PORTARIA Nº 2842/2016

                REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas  
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 23073.016329/2016-18,

RESOLVE:

Considerar designado o servidor CARLOS AUGUSTO VASCONCELOS PIRES, 

ocupante do cargo de Professor do Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, para responder 

pela Direção da Escola de Música,  CD-4, no período de 27 a 30 de junho de 2016, em 

virtude  do  afastamento  do  titular  ADALBERTO  ALEIXO  TEIXEIRA,  para  participar  da 

Reunião Ordinária da Plenária do CONDETURF, a ser realizado na cidade de Brasília/DF.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de junho de 2016.

Horacio Schneider
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria


	reitoria
	 PORTARIA Nº 2842/2016

